大阪市 ミラノ市公認事業 大阪市 - ミラノ市姉妹都市提携 35 周年記念





ミラノ不動産業界の実力者 アルベルト・モロ氏が語る『イタリア・ミラノの不動産業界の実情』



9月5日(月)

※入場無料

第一部:セミナー 15:00~16:30

会場:大阪商工会議所 6F 白鳳の間

第二部: 名刺交換会 16:30~17:30

会場:大阪商工会議所 6F 桜の間

主催:一般財団法人 日本イタリア文化協会 大阪商工会議所

アルベルト・モロ氏が社長を務める モーロ・レアル・エステートは建設会社モーロ・コストゥルツィオーネを 母体に、1994年に創立以来、一般住宅にはじまり 集合 住宅、あるいは商業施設、オフィス、工場施設などの物件 の調査、査定、賃貸借、売買仲介を業務としている。

2000年10月には在イタリア日本商工会議所へ登録、 2009年1月より更なるプロとしての自覚、国際性の向上を めざし 社名・ロゴマークをストゥディオ・インモビリア ーレ・モーロよりモーロ・レアル・エステートへ変更した。

禅を学び、茶道では師範を持つほど日本に造詣が深く、 日本文化への知識を生かしてミラノの多数の日本企業の ためのオフィス、そして駐在員の方々のニーズにあった 住宅をご提案することも専門の一つとしている。

- ヨーロッパにおける不動産の経済動向について
- ミラノの魅力 ミラノ人の感性: ファッションからビジネスまで
- ミラノでの外国人観光客: イタリアにおける日本の観光について
- ビル市況:ミラノ不動産市場の分析と動き
- Growht IN : ミラノの不動産業界が考える 成長のための新計画
- 名刺交換会では、アルベルト氏を 囲んでリラックススタイル

後援:

大阪市 ミラノ市 在ミラノ日本国総領事館 在大阪イタリア総領事館 ジェトロ・ミラノ事務所 公益財団法人 関西・大阪21世紀協会 相愛大学 一般財団法人 大阪教員会館

特別協賛:

エミレーツ航空会社 八光自動車工業株式会社 サントリーホールディングス株式会社





SUNTORY









申込書

■参加申込・お問い合わせ 大阪商工会議所 国際部 担当:濱谷(はまたに)

TEL 06-6944-6411 FAX 06-6944-6248

E-mail ke-hamatani@osaka.cci.or.jp

参加申込は下記ご記入の上、 FAXまたはE-mailにてお願いいたします。

フリガナ お 名 前	FAX
ご 所 属・貴社名	E-mail
· 部 署	
· 役 職	

- ※ご記入いただきました個人情報は、主催者が開催する各種イベント等の ご案内以外の目的には利用いたしません。
- ※参加賞の発行、お申込確認のご連絡はいたしません。参加いただけない場合のみご連絡させていただきます。

大阪市 ミラノ市公認事業 大阪市 -ミラノ市姉妹都市提携 35 周年記念 ミラノ不動産業界の実力者 アルベルト・モロ氏 が語る『イタリア・ミラノの不動産業界の実情』

●9月5日(月)

- ・第1部/セミナー15:00~16:30【6F白鳳の間】
- ·第2部/名刺交換会 16:30~17:30【6F 桜の間】
- ●大阪商工会議所 / 大阪市中央区本町橋2番8号
- ・地下鉄堺筋線または中央線堺筋本町駅より徒歩7分
- ・地下鉄谷町線・谷町四丁目駅より徒歩7分

